УТВЕРЖДАЮ:

                        Исполняющий обязанности заместителя

                        главы     Чебаркульского       городского

                          округа     по      городскому     хозяйству

                                                                   __________________        О.В.  Еремин
                                          ПРОТОКОЛ

публичных слушаний  по проекту  актуализации схемы теплоснабжения

                               Чебаркульского городского округа.
город Чебаркуль                                                                                      «15»  мая  2019 г.

Присутствовали  -     80 человек.

Кворум имеется.

Повестка дня
Повторно рассмотреть и утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения Чебаркульского городского округа, с  учетом замечаний ООО "Мечел-Энерго" и инициативной группы жителей.
          Обсуждение проекта

На обсуждение заместителем начальника УЖКХ  Хохловым И.Ф.   был представлен повторно проект актуализации схем теплоснабжения, с внесёнными замечаниями от ООО "Мечел-Энерго" и инициативной группы жителей.

В течение проведения общественного обсуждения проекта  поступили замечания от - Литвака Е.В. о том, что необходимо объединить два списка адресов жителей, у которых есть разрешение на подключение автономного отопления (115 адресов), и у которых его нет (118 адресов);

- Непомнящего Е.А. о том, что необходимо внести в схему теплоснабжения все дома, которые  отвечают   требованиям для подключения   автономного отопления.
Литвак Е.В. предложил технические вопросы обсуждать на совещательной комиссии.
Предложено:
1) Списки адресов на подключение автономного отопления объединить, и внести их в проект актуализации схемы теплоснабжения Чебаркульского  городского округа.

         Голосовали:
 «за»- 80 человек;

 «против»-  0 человек;

 «воздержались» - 0 человек.
2) Утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения Чебаркульского городского округа, с ранее высказанным предложением по объединению списков адресов на подключение автономного отопления.
Проработать рабочей группой  технически верные и непротиворечащие законодательству Российской Федерации дополнительные предложения участников публичных слушаний, с последующим включением в схему теплоснабжения Чебаркульского городского округа при следующей актуализации.
Голосовали:

«за»- 79 чел;

«против» -  1;

«воздержались»- 0 .
Принято решение:
Утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения Чебаркульского городского округа, с учетом предложения по объединению списков адресов на подключение автономного отопления.

Председатель комиссии:

Заместитель начальника УЖКХ                                                               И.Ф. Хохлов

Протокол вел:  Секретарь рабочей группы                                       Е.В. Мельникова